СОВЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

15.12.2015 г.Зеленодольск

КАРАР

№ 38

Об утверждении генерального плана

муниципального образования

«Айшинское сельское поселение»

Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан

Заслушав и обсудив информацию руководителя муниципального

бюджетного учреждения «Управление архитектуры и градостроительной

политики Зеленодольского муниципального района» П.Н. Сергеева об

утверждении генерального плана муниципального образования «Айшинское

сельское поселение» Зеленодольского муниципального района Республики

Татарстан, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 24 Градостроительного Кодекса Российской

Федерации, с учетом результатов публичных слушаний, руководствуясь

Уставом муниципального образования «Зеленодольский муниципальный

район» Республики Татарстан, Совет Зеленодольского муниципального района

решил:

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования

«Айшинское сельское поселение» Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан (карта и текстовое обоснование прилагаются).

2. Разместить настоящее решение с его приложениями на официальном

портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и

в федеральной государственной информационной системе территориального

планирования (ФГИС ТП) не позднее десяти дней со дня принятия настоящего

решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета Зеленодольского муниципального района по

экологии, природопользованию и аграрным вопросам.

Глава Зеленодольского

муниципального района,

председатель Совета                                                                            А.В.Тыгин

http://pravo.tatarstan.ru/